АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2017 года                                                                                             №202

с. Калга

[bookmark: _GoBack]Об отмене на территории муниципального района  «Калганский район» режима повышенной готовности в связи с отравлениями спиртосодержащей пищевой и непищевой продукцией

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район»,  учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калганского района (протокол №4 от 18 мая 2017 года), администрация  муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Отменить в границах муниципального района «Калганский район» режим повышенной готовности, введённый постановлением   администрации муниципального района «Калганский район» от 28 мая 2017 года № 299 «О введении на территории муниципального района «Калганский район» режима повышенной готовности в связи с отравлениями спиртосодержащей пищевой и непищевой продукцией».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 28 мая 2017 года № 299 «О введении на территории муниципального района «Калганский район» режима повышенной готовности в связи с отравлениями спиртосодержащей пищевой и непищевой продукцией».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального района
«Калганский район»                                                                              С.А. Егоров